**U**t si respondit ei. **ii.**  
 Ivens aut regina  
 saba omnem sapiam salom  
 et domum que edificauerat et cibos  
 mensae eius et hitacla suorum  
 et ordinem ministrantium uel  
 telorum eorum et penencias et holo  
 causta que offerrebat in domo  
 domini non habebat ultra spiritum. **iii.**

**D**ixitque ad regem ver  
 est sermo que audiui  
 in terra mea super sermonibus tu  
 is et super sapientia et non credebam  
 narrantibus in domo mea  
 ueni et uidi oculis meis et  
 probaui que media pars in  
 uniuersa terra non fuerat. Quia tu es  
 sapientia tua et opera tua que ru  
 morum que audiui. **iiii.**

**B**eati tui tui et beati s  
 ui tui hi qui stant coram  
 te est spiritus. et audiuit sapiam  
 tuam. Sic dicit dominus deus tuus benedixit  
 tui operatiuisti et posuit te  
 super thronum israel eo que dilexit  
 te dominus israel in sempiternum  
 et constituit te regem ut faceres  
 iudicium et iusticiam. **v.**

**D**edit ergo regi. c. xx. ta  
 lenta auri et argenti  
 ta multa nimis et gemas  
 preciosas. Non sunt allata uel  
 argenti tanta tanta multa que  
 ea que dedit regina saba re  
 gi salomoni. s. et classis  
 yram que portabat aurum  
 de ophir. attulit de ophir  
 ligna thyma multa ni  
 mis et gemmas preciosas. **vi.**

**F**ecitque rex de lignis  
 thymis fulcra domus  
 domini et domus regie et cytha  
 ras lytasque cantorum. Non  
 sunt allata hi ligna thyma  
 una nisi uisa usque in presentem  
 diem. Rex autem salom dedit  
 regine saba omnia que uoluit  
 et petiuit ab eo exceptis hi  
 is que ultro obtulit ei mu  
 nere regio. Quae uisita est et a  
 bierunt in terram suam cum suis  
 suis. Locos fiales ab hi. cap  
usque ad optum regum ad libitum.

**P**eruenitque **vii.**  
 et moab in israel proque  
 mortuus est achab. Ceciditque

ochozias p cancellos cena  
culi sui q̄ hebat in fama  
ria ⁊ egrotavit. Misitq̄  
nuncios dicens ad eos. Ite  
⁊ sultate beelzebub dñi a  
chaton utrum vinere q̄  
am de infirmitate mea h̄.

**A**ngl's autē dñi .ii.

**L**ocutus ē ad heliā  
thetibem dicens. Surge  
ascende in occursum nūci  
orū regis samarie ⁊ dices  
ad eos. Numq̄ n̄ ē d̄s ī  
isrl' ut eatis ad consulendū  
beelzebub dñi achaton.  
Q̄ obrem h̄ dicit dñs. De  
lectulo s̄ q̄ ascendisti nō  
descendes s̄ morte morte  
ris. Et abiit helias. **P. iii.**

**R**ueri sunt nūci  
ad ochoziam. Q̄ dicit  
eis. Quare tristi estis. At  
illi responderē ei. Vir occurr  
it n̄ ⁊ dicit ad eos. Ite ⁊ re  
uertimini ad regē q̄ misit  
uos ⁊ dicitis ei. hec dicit  
d̄s. Numq̄ q̄ n̄ erat d̄s in  
isrl' mittis ut consulatur